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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie powierzonych rozdziałów „Atlasu 
geotermalnego Sudetów i ich przedpola”, oznaczenie sprawy: EZP.26.143.2022.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, 
poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do 
treści SWZ. 
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz 
zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl 
art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Proszę o informację, który Wykaz czasopism będzie brany pod uwagę po otwarciu ofert, gdyż w zał. nr 8 do 
Postępowania nr EZP.26.143.2022 jest Wykaz czasopism z 2019 r., natomiast w 2021 r. na stronie Ministerstwa 
Edukacji i Nauki ukazał się Załącznik do komunikatu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 9 lutego 2021 - Nowy, rozszerzony 
wykaz czasopism naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych (z nową punktacją 
niektórych czasopism). Ze względu na jedno z kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze ofert 
(Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - publikacje w recenzowanych czasopismach naukowych 
(DP)) jest to kluczowa informacja.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie aktualizacji Wykazu czasopism na zgodny 
z Załącznikiem do komunikatu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 9 lutego 2021 r. 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 8 do SWZ – Scalony Wykaz czasopism. 
Aktualna treść Załącznika nr 8 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2:

Czy jeśli Wykonawca wykaże, że część prac powierzy podwykonawcy a następnie ta część prac zostanie wykonana 
samodzielnie przez Wykonawcę, to czy będzie to dopuszczalne?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wszelkie działania dotyczące podwykonawstwa reguluje art. 462 Ustawy Pzp oraz 
postanowienia pkt 6 SWZ oraz § 10 Załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy dla części 1-3.

  
Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

 Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
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